

EMJ & SSS A/S
Smedeskovvej 101, 8464 Galten

CVR-nr. 28 88 41 41

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. april 2017.

Henrik Feldt-Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	EMJ & SSS A/S Smedeskovvej 101 8464 Galten CVR-nr.: 28 88 41 41 Stiftet: 30. juni 2005 Hjemsted: Galten Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Henrik Feldt-Rasmusen, formand Peter Jensen, Næstformand Jens Peter Dahl Jensen
Direktion	Jens Peter Dahl Jensen, direktør
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
Advokatforbindelse	Advokaterne Sankt Knuds Torv P/S, Ryegade 31, 1. Postboks 5009, 8000 Aarhus C
Modervirksomhed	EMJ og JPJ Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består af entreprenørvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.365 t.kr. mod 1.918 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 235 t.kr. mod 194 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	2.365.171	1.917.958
1 Personaleomkostninger	-1.932.009	-1.420.333
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-57.593</u>	<u>-141.085</u>
Driftsresultat	375.569	356.540
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	15.276	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-136.864</u>	<u>-150.419</u>
Resultat før skat	253.981	206.121
Skat af årets resultat	<u>-19.259</u>	<u>-11.988</u>
Årets resultat	234.722	194.133
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>234.722</u>	<u>194.133</u>
Disponeret i alt	234.722	194.133

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.014.867	1.945.739
2 Investeringsejendomme	4.642.740	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.657.607</u>	<u>1.945.739</u>
Andre tilgodehavender	132.000	132.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>132.000</u>	<u>132.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.789.607</u>	<u>2.077.739</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.558.236	6.191.206
Varebeholdninger i alt	<u>1.558.236</u>	<u>6.191.206</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	420.515	398.870
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	601.692	428.117
Andre tilgodehavender	0	213.799
Tilgodehavender i alt	<u>1.022.207</u>	<u>1.040.786</u>
Likvide beholdninger	184	184
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.580.627</u>	<u>7.232.176</u>
Aktiver i alt	<u>9.370.234</u>	<u>9.309.915</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	625.000	625.000
	Overført resultat	4.916.074	4.681.353
	Egenkapital i alt	<u>5.541.074</u>	<u>5.306.353</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	290.800	326.365
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>290.800</u>	<u>326.365</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	1.361.516	2.096.828
	Gæld til pengeinstitutter	0	285.594
	Deposita	0	50.500
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.361.516</u>	<u>2.432.922</u>
4	Gældsforpligtelser	813.900	122.344
	Gæld til pengeinstitutter	892.536	639.452
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	227.395	164.503
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	54.824	80.672
	Anden gæld	188.189	237.304
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.176.844</u>	<u>1.244.275</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.538.360</u>	<u>3.677.197</u>
	Passiver i alt	<u>9.370.234</u>	<u>9.309.915</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		
7	Nærtstående parter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	1.456.032	1.186.003		
Pensioner	407.031	163.138		
Andre omkostninger til social sikring	13.259	10.729		
Personaleomkostninger i øvrigt	55.687	60.463		
	<u>1.932.009</u>	<u>1.420.333</u>		
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>4</u>	 <u>3</u>		
	 <u>31/12 2016</u>	 <u>31/12 2015</u>		
2. Investeringsejendomme				
Tilgang i årets løb	4.665.170	0		
Kostpris ultimo	<u>4.665.170</u>	<u>0</u>		
Årets nedskrivning	-22.430	0		
Nedskrivning ultimo	<u>-22.430</u>	<u>0</u>		
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	 <u>4.642.740</u>	 <u>0</u>		
3. Virksomhedskapital				
Aktiekapitalen består af 625 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.				
4. Gældsforpligtelser				
	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>	<u>Gæld i alt</u>	<u>Gæld i alt</u>
	<u>første år</u>	<u>efter 5 år</u>	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
Gæld til realkreditinstitutter	735.775	1.054.382	2.097.291	2.219.172
Gæld til pengeinstitutter	78.125	0	78.125	285.594
Deposita	0	0	0	50.500
	<u>813.900</u>	<u>1.054.382</u>	<u>2.175.416</u>	<u>2.555.266</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet pant i ejendom på t.kr. 300 over for pengeinstitutter med sikkerhed i aktiver med bogført værdi på t.kr. 6.151.

Selskabet har afgivet pant i løsøre med t.kr. 825 over for pengeinstituttet med sikkerhed i aktiver med en bogført værdi på t.kr. 2.015.

Selskabet har stillet sikkerhed overfor mellemværende med kreditinstitutter i ejendomme med en bogført værdi på t.kr. 6.150.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 971 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 750 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	421 t.kr.
Driftsmidler og inventar	2.015 t.kr.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 267 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på mellem 36 - 46 måneder og en samlet restleasingydelse på 917 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med EMJ og JPJ Holding ApS, CVR-nr. 30710797 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskat af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

7. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

EMJ og JPJ Holding ApS, Smedeskovej 101, 8464 Galten